
Městská část P raha 17 
D o r u č e n o : 1 7 . 0 8 . 2 0 2 1 
ÚHČP17 0 1 3 2 3 4 / 2 0 2 1 
11 s t y : 1 p ř í l o h y : 

 iHlillIll 
mcl7es7d2bc354 

Městská část Praha 17 
Ža!anského291/12b 

163 02 Praha 6 - Řepy 

K rukám PhDr. Jitky Synkové 

V Praze, dne 17. 8. 2021 

VĚC: Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Vážení, 
společnost . tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen „zákon") žádá o poskytnutí informací, a to v rozsahu zpřístupnění údajů o 
dodavatelích, kteří podali nabídky a o nabídkových cenách, které byly nabídnuty Vaší organizaci, 
event. zpřístupnění záznamu/protokolu o otevírání nabídek, či jiného záznamu obsahujícího shora 
uvedené údaje, ve věci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dům s pečovatelskou službou v Praze . 
Řepích", zveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2021-019158 zadavatelem Městská 
část Praha 17. 

Dovolujeme si požádat o zaslání informace k rukám v elektronické podobě na e-
mailovou adresu: event. písemně na adresu společnosti 

Pro vyloučení všech pochybností konstatujeme, že Vaše organizace je povinnou osobou ve smyslu 
zákona a požadované informace se vztahují kVaší působnosti, neboť výběr nejvhodnější nabídky je 
zcela v rozsahu Vaší činnosti, přičemž uvádíme, že zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ") nepředstavuje komplexní úpravu poskytování informací, která by vylučovala aplikaci 
zákona dle § 2 odst. 3 zákona. 

Dále konstatujeme, že naše žádost není žádostí o informaci, která by vznikla bez použití veřejných 
prostředků, která byla předána osobou, které takovou povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že 
s poskytnutím informace souhlasí dle §11 odst 2 písm a) zákona. K výkladu poskytování informací ve 
vztahu k ZZVZ odkazujeme např. na rozsudek NSS č.j. 10 As 59/2014 a NSS č.j. 1 As 28/2010. 

Závěrem si dovolujeme upozornit, že požadovaná informace není ani obchodním tajemstvím, za 
které jsou dle stávající judikatury považovány pouze skutečnosti objektivně splňující příslušnou 
legální definici. 

S pozdravem, 

1 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
A INVESTIC 

Váš dopis zn. Č j . Vyřizuje/linka 
Kvasnicová Yweta/216 

Datum 
27.8.2021 17.8.2021 P21 V000000012 

ÚMČP17 013805/2021/OÚRI/Kv 

Věc : Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím na akci: „ Dům s pečovatelskou službou v Praze Repích". 

Vážená paní 

na základě rozhodnutí komise pro otevírání a hodnocení nabídek a výběru zhotovitele 
pro veřejnou zakázku na akci:„Dům s pečovatelskou službou v Praze Repích" ze dne 
25.8.2021, Vám sdělujeme tyto informace. Prostřednictvím profilu zadavatele E - Z A K byly 
podány 3 nabídky, které vyhověly požadavkům v § 109 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, byly doručeny ve stanovené lhůtě, byly autentické, s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky, nebylo před jejich otevřením manipulováno. Jak je ze systému E - Z A K 
patrno, aktuální fáze zadávacího řízení je hodnocení předložených nabídek uchazečů. Řízení 
tak není ukončené a Městská část Praha 17 další informace nebude poskytovat. 

Na základě ust. § 218 odst. 2 písm. a) ZZVZ platí, že: „Zadavatel neposkytne podle zákona o 
svobodném přístupu k informacím, do ukončení zadávacího řízení informace, které se týkají 
obsahu nabídek a osob, které se podílejí na průběhu zadávacího řízení. " Z toho vyplývá, že 
po ukončení zadávacího řízení zadavatel, coby povinný subjekt, tyto informace poskytnout 
může; nebrání-li tomu jiný důvod, potom je na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. poskytnout 
musí. ZZVZ nicméně stojí na koncepci, že informace ze zadávacího řízení se poskytují 
zásadně až po jeho ukončení - pokud se týkají obsahu nabídek či podílejících se osob. 

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám nelze poskytnout 
požadované informace. 

S pozdravem. 

   
    

      

Ing. Alois Podaný 
vedoucí odboru územního rozvoje a investic 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha - Řepy 
Tel. 234 683 285, e-mail: podaný a@,repv,mepnet.cz 




